
UCHWAŁA NR XXV.172.2020 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 art. 214 pkt 1, art. 217 ust. 1 i 2 pkt 6, 
art. 235 ust. 1,2,3 pkt 2 i 3,  art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1a i b, 2, 3 i 4, ust. 4 pkt 1, art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz uchwały Nr 
XVI.115.2019 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej powiatu na 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2020 r., poz. 534),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 819 759,00 16 009,00 835 768,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 819 759,00 16 009,00 835 768,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, 
użytkowanie i służebności 6 500,00 1 000,00 7 500,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

58 757,00 9,00 58 766,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo 
własności 

40 000,00 15 000,00 55 000,00 

710   Działalność usługowa 2 469 150,00 20 000,00 2 489 150,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 031 340,00 20 000,00 2 051 340,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 850 000,00 20 000,00 870 000,00 
750   Administracja publiczna 1 182 808,19 37 500,00 1 220 308,19 
 75020  Starostwa powiatowe 946 865,00 37 500,00 984 365,00 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych 
oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 
Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

2 200,00 2 000,00 4 200,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 200,00 500,00 1 700,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

400 000,00 30 000,00 430 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 1 600,00 5 000,00 6 600,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

21 680 792,00 -178 052,00 21 502 740,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

2 441 612,00 -178 052,00 2 263 560,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 908 450,00 -169 800,00 1 738 650,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E369BD04-6A49-468A-BDBE-8FA75B59756D. podpisany Strona 1



  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

243 928,00 10 000,00 253 928,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 
innych kar pieniężnych od osób fizycznych 27 912,00 5 000,00 32 912,00 

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 
pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 722,00 500,00 2 222,00 

  0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 254 000,00 -23 752,00 230 248,00 
758   Różne rozliczenia 30 951 332,00 230 793,00 31 182 125,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 22 973 584,00 116 241,00 23 089 825,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22 973 584,00 116 241,00 23 089 825,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 113 752,00 113 752,00 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 113 752,00 113 752,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 395 120,00 800,00 395 920,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 800,00 800,00 2 600,00 

801   Oświata i wychowanie 1 771 672,81 115 744,00 1 887 416,81 
 80105  Przedszkola specjalne 18 228,00 -2 400,00 15 828,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 

12 490,00 -2 400,00 10 090,00 

 80195  Pozostała działalność 310 206,00 118 144,00 428 350,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

21 620,00 2 890,00 24 510,00 

  0830 Wpływy z usług 6 000,00 -136,00 5 864,00 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 4 200,00 -60,00 4 140,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 47 645,00 115 450,00 163 095,00 

851   Ochrona zdrowia 3 256 080,00 -3 600,00 3 252 480,00 

 85117  Zakłady opiekuńczo-lecznicze i 
pielęgnacyjno-opiekuńcze 24 446,00 -3 600,00 20 846,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

24 446,00 -3 600,00 20 846,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 6 190 418,00 149 900,00 6 340 318,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 36 000,00 3 600,00 39 600,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 36 000,00 3 600,00 39 600,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 4 675 773,00 146 300,00 4 822 073,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje 
oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

20 000,00 5 000,00 25 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 426 500,00 40 000,00 466 500,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 

1 009 273,00 101 300,00 1 110 573,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E369BD04-6A49-468A-BDBE-8FA75B59756D. podpisany Strona 2



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 283 208,00 -8 860,00 274 348,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 58 050,00 -8 460,00 49 590,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 58 050,00 -10 000,00 48 050,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 540,00 1 540,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 34 600,00 -400,00 34 200,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 34 600,00 -400,00 34 200,00 

         
Razem: 88 460 597,00 379 434,00 88 840 031,00 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 14 742 423,00 -132 530,00 14 609 893,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 14 742 423,00 -132 530,00 14 609 893,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

353 180,00 -73 000,00 280 180,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 775 000,00 -20 000,00 755 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 000,00 -6 800,00 48 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 000,00 -15 000,00 150 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 20 171,00 -4 000,00 16 171,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 -5 000,00 65 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 417 018,00 10 000,00 1 427 018,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 9 930,00 -9 930,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 789 571,00 -8 800,00 4 780 771,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 960 755,00 4 210,00 964 965,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 960 755,00 4 210,00 964 965,00 
  4260 Zakup energii 90 565,00 780,00 91 345,00 
  4270 Zakup usług remontowych 96 500,00 1 365,00 97 865,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 102 622,00 1 290,00 103 912,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 33 000,00 775,00 33 775,00 

750   Administracja publiczna 9 802 694,19 -4 210,00 9 798 484,19 
 75020  Starostwa powiatowe 9 079 536,00 -4 210,00 9 075 326,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 17 380,00 -4 210,00 13 170,00 

801   Oświata i wychowanie 23 387 420,81 217 532,00 23 604 952,81 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 6 289 219,00 40 000,00 6 329 219,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 145 713,00 34 500,00 180 213,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 249 976,00 5 500,00 4 255 476,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 885,00 -201,00 72 684,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 150,00 201,00 5 351,00 
 80105  Przedszkola specjalne 414 915,00 -2 400,00 412 515,00 
  4220 Zakup środków żywności 12 490,00 -2 400,00 10 090,00 
 80115  Technika 6 241 972,00 42 679,00 6 284 651,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 8 179,00 27 500,00 35 679,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 369 710,00 15 179,00 4 384 889,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 729 798,00 10 002,00 1 739 800,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

74 720,00 3 002,00 77 722,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 1 220,00 7 000,00 8 220,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E369BD04-6A49-468A-BDBE-8FA75B59756D. podpisany Strona 3



wynagrodzeń 
 80120  Licea ogólnokształcące 3 482 762,00 15 500,00 3 498 262,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 4 439,00 15 500,00 19 939,00 
 80130  Szkoły zawodowe 3 467 772,00 0,00 3 467 772,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 424,00 82 292,00 146 716,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 260,00 7 997,00 14 257,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 074,00 14 146,00 25 220,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 076,00 1 375,00 2 451,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 300,00 1 909,00 3 209,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 127,00 185,00 312,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 726 146,00 -98 347,00 627 799,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 70 564,00 -9 557,00 61 007,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 551 126,00 -10 454,00 540 672,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 275 877,00 10 454,00 286 331,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 813 610,00 2 500,00 816 110,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 142,00 2 500,00 2 642,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 3 000,00 4 000,00 
  4260 Zakup energii 7 000,00 -1 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 280,00 -2 000,00 2 280,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 89 256,00 0,00 89 256,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 400,00 2 000,00 25 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 64 356,00 -2 000,00 62 356,00 

 80195  Pozostała działalność 289 777,00 109 251,00 399 028,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 728,00 91 653,00 179 381,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 875,00 15 755,00 34 630,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 418,00 2 129,00 4 547,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 -2 002,00 19 998,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 400,00 2 890,00 25 290,00 
  4220 Zakup środków żywności 4 654,00 -13,00 4 641,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 602,00 -161,00 11 441,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 -1 000,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 4 344 542,00 562 846,00 4 907 388,00 
 85111  Szpitale ogólne 1 606 998,00 600 000,00 2 206 998,00 

  4160 
Pokrycie ujemnego wyniku finansowego 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

500 000,00 1 000 000,00 1 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 752 000,00 -376 000,00 376 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

354 998,00 -24 000,00 330 998,00 

 85117  Zakłady opiekuńczo-lecznicze i 
pielęgnacyjno-opiekuńcze 74 446,00 -37 154,00 37 292,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 74 446,00 -37 154,00 37 292,00 
852   Pomoc społeczna 13 189 496,00 -20 000,00 13 169 496,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

20 000,00 -20 000,00 0,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

20 000,00 -20 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E369BD04-6A49-468A-BDBE-8FA75B59756D. podpisany Strona 4



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 6 853 163,00 149 900,00 7 003 063,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 36 000,00 3 600,00 39 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00 7 300,00 24 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 930,00 -100,00 2 830,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 690,00 -400,00 290,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 040,00 -3 200,00 8 840,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 5 103 421,00 146 300,00 5 249 721,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 223 993,00 86 508,00 3 310 501,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 557 165,00 14 792,00 571 957,00 
  4260 Zakup energii 70 000,00 15 000,00 85 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 101 600,00 25 000,00 126 600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 5 000,00 12 000,00 
 85395  Pozostała działalność 1 704 630,00 0,00 1 704 630,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 817,00 -1 740,00 222 077,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 053,00 1 567,00 34 620,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 163,00 173,00 4 336,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 841 460,00 5 602,00 6 847 062,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 928 924,00 -5 460,00 1 923 464,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 194,00 3 000,00 4 194,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 054 082,00 1 540,00 1 055 622,00 
  4220 Zakup środków żywności 58 050,00 -10 000,00 48 050,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 1 080 032,00 6 000,00 1 086 032,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 930,00 6 000,00 6 930,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 375 843,00 -1 438,00 374 405,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251 590,00 -1 438,00 250 152,00 
 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 169 279,00 6 500,00 3 175 779,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 87 105,00 6 500,00 93 605,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 25 500,00 1 300,00 26 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 500,00 -1 300,00 57 200,00 
855   Rodzina 9 025 643,00 -812 716,00 8 212 927,00 
 85508  Rodziny zastępcze 5 306 002,00 -466 270,00 4 839 732,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

640 000,00 -100 000,00 540 000,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

20 000,00 -20 000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 065 839,00 -200 000,00 2 865 839,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 259,00 -30 000,00 181 259,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 728 954,00 -116 270,00 612 684,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 3 399 594,00 -346 446,00 3 053 148,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

1 775 670,00 -16 446,00 1 759 224,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E369BD04-6A49-468A-BDBE-8FA75B59756D. podpisany Strona 5



  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

37 651,00 -30 000,00 7 651,00 

  3110 Świadczenia społeczne 558 145,00 -300 000,00 258 145,00 
         

Razem: 94 490 833,00 -29 366,00 94 461 467,00 

Informacje: 

Plan dochodów po zmianach wynosi ogółem 88.840.031 
Plan wydatków po zmianach wynosi 

ogółem  94.461.467 
              w tym: dochody bieżące  85.645.661 w tym: wydatki bieżące     87.105.340 

dochody majątkowe          3.194.370                wydatki majątkowe  7.356.127 

§ 3. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr XVI.115.2019 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 
19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2020 rok, otrzymuje nowe 
brzmienie, jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Tabela Nr 1a do uchwały budżetowej Nr XVI.115.2019 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 
19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2020 rok, otrzymuje nowe 
brzmienie, jak w Tabeli  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Tabela Nr 2a do uchwały budżetowej Nr XVI.115.2019 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 
19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2020 rok, otrzymuje nowe 
brzmienie, jak w Tabeli  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Tabela Nr 2b do uchwały budżetowej Nr XVI.115.2019 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 
19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2020 rok, otrzymuje nowe 
brzmienie, jak w Tabeli  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XVI.115.2019 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 
19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2020 rok, otrzymuje nowe 
brzmienie, jak w Tabeli  Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Tabela Nr 4 do uchwały budżetowej Nr XVI.115.2019 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 
19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2020 rok, otrzymuje nowe 
brzmienie, jak w Tabeli  Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. W uchwale budżetowej Nr XVI.115.2019 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 19 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2020 rok, § 3 otrzymuje brzmienie: 

„ Budżet powiatu na 2020 r. jest budżetem deficytowym. Deficyt w łącznej kwocie 
5.621.436 zł sfinansowany zostanie: 

- w kwocie 2.557.821 zł z przychodów powiatu z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach, 

- w kwocie 2.004.174 zł z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, 

- w kwocie 1.059.441 zł z przychodów pochodzących z wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.”. 

§ 10. W uchwale budżetowej Nr XVI.115.2019 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 19 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2020 rok, § 4 ust.2 otrzymuje 
brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E369BD04-6A49-468A-BDBE-8FA75B59756D. podpisany Strona 6



„2. Określa się w budżecie powiatu przychody w łącznej kwocie 7.921.436 zł,      jak w tabeli 
Nr 4 do niniejszej uchwały”. 

§ 11. W uchwale budżetowej Nr XVI.115.2019 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 19 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2020 rok, § 9 pkt 1 i 4 otrzymuje 
brzmienie: 

„1) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w kwocie 6.274.969 zł, jak w tabeli Nr 1a 
i 2b do uchwały budżetowej, 

4) dochody i finansowane nimi wydatki na realizację bieżących zadań własnych powiatu 
w wysokości 989.293 zł, jak w tabeli Nr 1 i 2 do uchwały budżetowej.”. 

§ 12. Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 

     DOCHODY                       WYDATKI 
88.840.031 94.461.467 
      

DEFICYT 
5.621.436 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Edwin Łazicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E369BD04-6A49-468A-BDBE-8FA75B59756D. podpisany Strona 7



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXV.172.2020 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

    Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2020 roku  
                
                
 Z tego 
 
 

z tego: 

 
 

z tego: 

 

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem 
(6+12) 

Dotacje dla 
jednostek sektora 

finansów 
publicznych 

(7+11) Dotacje na zadania 
bieżące (8+9+10) 

Dotacje 
przedmiotowe 

Dotacje 
podmiotowe Dotacje    celowe 

Dotacje celowe 
na zadania 
majątkowe 

Dotacje celowe dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
 600   Transport i łączność 280 180 280 180 280 180   280 180 0  
  60014  Drogi publiczne powiatowe 280 180 280 180 280 180   280 180 0  

 
  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

280 180 280 180 280 180   280 180   

 750   Administracja publiczna 0 0 0   0   

  75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 0 0 0   0   

 
  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0 0 0   0   

 755   Wymiar sprawiedliwości 133 260 7 200 7 200   7 200  126 060 

  75515  Nieodpłatna pomoc prawna 133 260 7 200 7 200   7 200  126 060 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E369BD04-6A49-468A-BDBE-8FA75B59756D. podpisany Strona 1



 
  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

7 200 7 200 7 200   7 200   

 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

126 060 0 0     126 060 

 801   Oświata i wychowanie 525 922 189 650 189 650   189 650  336 272 
  80117  Branżowe Szkoły I i II stopnia 77 722 77 722 77 722   77 722   

 
  2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

77 722 77 722 77 722   77 722   

  80130  Szkoły zawodowe 416 200 79 928 79 928   79 928  336 272 

 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205   

379 337 72 849 72 849   72 849  306 488 

 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205   

36 863 7 079 7 079   7 079  29 784 

  80195  Pozostała działalność 32 000 32 000 32 000   32 000   

 
  2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

32 000 32 000 32 000   32 000   

 851   Ochrona zdrowia 345 998 330 998     330 998 15 000 
  85111  Szpitale ogólne 330 998 330 998     330 998 0 

 
  6220 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

330 998 330 998     330 998  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E369BD04-6A49-468A-BDBE-8FA75B59756D. podpisany Strona 2



  85195  Pozostała działalność 15 000       15 000 

 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

15 000       15 000 

 852   Pomoc społeczna 848 034,00 0 0   0  848 034,00 
  85203  Ośrodki wsparcia 848 034,00       848 034,00 

 
  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

848 034,00       848 034,00 

  85220  
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

0       0 

 
  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0       0 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 287 289 9 112 9 112   9 112  278 177 

  85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych 9 112 9 112 9 112   9 112   

 
  2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

9 112 9 112 9 112   9 112   

 
 85395  Pozostała działalność 278 177 0 0   0  278 177 

 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205   

278 177 0 0     278 177 

 
855   Rodzina 2 939 224 2 299 224 2 299 224   2 299 224  640 000 

 
 85508  Rodziny zastępcze 540 000 540 000 540 000   540 000   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E369BD04-6A49-468A-BDBE-8FA75B59756D. podpisany Strona 3



 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

540 000 540 000 540 000   540 000   

  85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 2 399 224 1 759 224 1 759 224   1 759 224  640 000 

 
  2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1 759 224 1 759 224 1 759 224   1 759 224   

 
  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

640 000       640 000 

 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 5 000 5 000 5 000   5 000   

 
 92116  Biblioteki 5 000 5 000 5 000   5 000   

 
  2310 

dotacje celowe przekazane gminie  na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

5 000 5 000 5 000   5 000   

 926   Kultura fizyczna 30 000       30 000 
  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000       30 000 

 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzacym 
działalność pożytku publicznego 

30 000       30 000 

 Dotacje razem: 5 394 907,00 3 121 364,00 2 790 366,00 0 0 2 790 366,00 330 998,00 2 273 543,00 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E369BD04-6A49-468A-BDBE-8FA75B59756D. podpisany Strona 4



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXV.172.2020 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

DOCHODY  ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ NA 2020 ROK 

    
Klasyfikacja 

Dział Rozdział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 
010  Rolnictwo i łowiectwo 25 213,00 

 01005 Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 25 213,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 112 060,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  112 060,00 

710  Działalność usługowa 867 810,00 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 430 000,00 

 71015 Nadzór budowlany 437 810,00 

750  Administracja publiczna 235 943,19 

 75011 Urzędy wojewódzkie 235 000,00 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 943,19 

752  Obrona narodowa 0,00 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 000,00 

 75414 Obrona cywilna 6 000,00 

755  Wymiar Sprawiedliwości 198 000,00 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 

801  Oświata i wychowanie 31 532,81 

 80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

31 532,81 

851  Ochrona zdrowia 3 043 634,00 
 85111 Szpitale ogólne 400 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E369BD04-6A49-468A-BDBE-8FA75B59756D. podpisany Strona 1



 85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

2 643 634,00 

 85195 Pozostała działalność 0,00 

852  Pomoc społeczna 878 234,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 848 034,00 

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 30 200,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 17 820,00 

 85395 Pozostała działalność 17 820,00 

855  Rodzina 858 722,00 

 85504 Wspieranie rodziny 41 860,00 

 85508 Rodziny zastępcze 729 695,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 87 167,00 

                                                Razem 6 274 969,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E369BD04-6A49-468A-BDBE-8FA75B59756D. podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXV.172.2020 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Planowane zadania majątkowe na 2020 r. 

           

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2020 

(7+8+9+10) 
wkład 
własny 

Powiatu 
Kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

środki z 
budżetu 

UE 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 600 60014 6050 Rozbudowa i przebudowa drogi 

powiatowej nr 1201F ul. Poznańska 
w Sulechowie 

819 015 415 903    Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

    Środki z Funduszu Dróg 
Samorządowych przekazane do 
Powiatu w 2019 r. (Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach) 

   403 112   

2 600 60014 6050 Wzmocnienie nawierzchni drogi 
powiatowej nr 1182F na odcinku od 
drogi krajowej nr 27 do m. Krzewiny 

286 820     Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

    środki z Rządowego Funduszu Dróg 
Lokalnych na inwestycje drogowe 

   
286 820 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E369BD04-6A49-468A-BDBE-8FA75B59756D. podpisany Strona 1



3 600 60014 6050 Wzmocnienie konstrukcji 
nawierzchni drogi powiatowej nr 
3801F– ulica Łochowska w 
Sulechowie 

472 931     Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

    
środki z Rządowego Funduszu Dróg 
Lokalnych na inwestycje drogowe 

   
472 931 

  

4 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 
1201F na odcinku Krężoły-Buków 
wraz ze skrzyżowaniem w m. Buków 

190 619     Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

    
środki z Rządowego Funduszu Dróg 
Lokalnych na inwestycje drogowe 

   
190 619 

  

5 600 60014 6050 Opracowanie dokumentacji 
projektowej przebudowy drogi 
powiatowej nr 1144F na odcinku od 
drogi krajowej nr 32 do m. Drzonów 
(etap II)  

157 440     Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

    Dotacja z Gminy Świdnica    157 440   
6 600 60014 6050 Modernizacja nawierzchni masą na 

gorąco na wybranych odcinkach dróg 
powiatowych 

500 000 500 000    Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

7 600 60014 6050 Modernizacja istniejących 
chodników w ciągach dróg 
powiatowych 

34 000 34 000    Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

8 600 60014 6050 Modernizacja mostków na terenie 
Powiatu Zielonogórskiego 

95 200 95 200    Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E369BD04-6A49-468A-BDBE-8FA75B59756D. podpisany Strona 2



9 600 60014 6050 Modernizacja przepustów na terenie 
Powiatu Zielonogórskiego 

43 700 43 700    Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

10 600 60014 6050 Modernizacja pobocza w ciągu drogi 
powiatowej nr 1198F w Radowicach 

100 000 70 000    Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

    Dotacja z Gminy Trzebiechów    30 000   

11 600 60014 6050 Budowa ciągu pieszego w pasie drogi 
powiatowej nr 1181F w m. Letnica 
(w systemie zaprojektuj i wybuduj) 
etap 2 

150 000 100 000    Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

    
Dotacja z Gminy Świdnica    

50 000   

12 600 60014 6050 Opracowanie dokumentacji 
projektowej pn. Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1201F 

207 870 207 870  
 

 Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

12 600 60014 6050 Wzmocnienie konstrukcji 
nawierzchni drogi powiatowej nr 
1024F na odcinku Bojadła-Bełcze 

776 353 726 353    Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

    Dotacja z Gminy Bojadła    50 000   

14 600 60014 6050 Wzmocnienie konstrukcji 
nawierzchni ulicy Granicznej w 
Czerwieńsku (droga powiatowa nr 
2302F) 

466 025 406 025    Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

    Dotacja z Gminy Czerwieńsk    60 000   

15 600 60014 6050 Modernizacja drogi powiatowej nr 
1198F w m. Górzykowo (etap III) 

300 000 150 000    

    Dotacja z Gminy Sulechów    150 000  

Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E369BD04-6A49-468A-BDBE-8FA75B59756D. podpisany Strona 3



16 600 60014 6050 Modernizacja pasa drogowego w 
zakresie odwodnienia drogi 
powiatowej 

80 798 80 798    Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

17 600 60014 6050 Modernizacja pasa drogowego w 
zakresie pobocza drogi powiatowej 

100 000 100 000    Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

18 700 70005 6060 Zakup nieruchomości zlokalizowanej 
w obrębie ewidencyjnym Klenica, 
gmina Bojadła 

492 000 492 000    Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

19 710 71012 6659 Informatyzacja i modernizacja 
danych zasobów geodezyjnych 
powiatów województwa lubuskiego 
do świadczenia e-usług 

291 463 288 947    Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

   6650 1) Środki  na zabezpieczenie 
wydatków niekwalifikowalnych 

 2 516     

20 750 75020 6050 Modernizacja serwera kopii 
zapasowych 

15 000 15 000    Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

21 750 75020 6060 Zakup regałów do archiwum 
zakładowego  przy ul. Podgórnej 5 w 
Zielonej Górze 

16 500 16 500    Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

22 750 75020 6050 System sygnalizacji pożaru w 
budynku Starostwa Powiatowego w 
Zielonej Górze (etap I i VI) 

120 000 120 000    Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

23 750 75020 6060 Zakup zestawów komputerowych z 
oprogramowaniem 

13 500 13 500    Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

24 750 75020 6060 Zakup notebooków z 
oprogramowaniem 

12 000 12 000    Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E369BD04-6A49-468A-BDBE-8FA75B59756D. podpisany Strona 4



25 754 75411 6170 Dofinansowanie do zakupu 
samochodu rozpoznawczo-
ratowniczego o napędzie terenowym 
wyposażonym w specjalistyczne 
przyrządy kontrolno-pomiarowe, 
sprzęt ochrony indywidualnej 
ratownika, sprzęt do oznakowania 
terenu akcji oraz ograniczania stref 
skażeń chemicznych dla Komendy 
Miejskiej Państwowej Straży 
Pożarnej w Zielonej Górze 

10 000 10 000    Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

26 801 80130 6057     
6059    

Modernizacja infrastruktury edukacji 
zawodowej  w Sulechowie 

829 003 286 331   540 672 Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

   6050 1) Środki Powiatu na zabezpieczenie 
wydatków niekwalifikowalnych 

 2 000     

27 851 85111 6050 Modernizacja tlenowni SPZOZ w 
Sulechowie 

376 000   376 000  Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

28 851 85111 6220 Dofinansowanie do zadania 
Modernizacja tlenowni SPZOZ w 
Sulechowie 

64 000 40 000  24 000  Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

29 851 85111 6220 Dofinansowanie do zakupu sprzętu 
medycznego – aparatu USG oraz 
histeroskopu, resektoskopu, 
elektroresektoskopu i pompy 
resekcyjnej przez Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Sulechowie 

266 998 78 998    Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

    Dotacja z Gminy Sulechów    150 000   

    Dotacja z Gminy Czerwieńsk    10 000   
    Dotacja z Gminy Świdnica    10 000   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E369BD04-6A49-468A-BDBE-8FA75B59756D. podpisany Strona 5



    Dotacja z Gminy Kargowa    5 000   

    Dotacja z Gminy Babimost    5 000   

    Dotacja z Gminy Trzebiechów    3 000   

    Dotacja z Gminy Zabór    3 000   

    Dotacja z Gminy Bojadła    2 000   

30 852 85202 6050 Wykonanie dokumentacji 
projektowej dot. Wymiany instalacji 
wodno-kanalizacyjnej w budynkach 
Domu Pomocy Społecznej w 
Trzebiechowie 

68 892 68 892    Dom Pomocy 
Społecznej w 
Trzebiechowie 

Ogółem 7 356 127 4 376 533 0 2 438 922 540 672 x 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E369BD04-6A49-468A-BDBE-8FA75B59756D. podpisany Strona 6



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXV.172.2020 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

WYDATKI  ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ NA 2020 ROK 

    
Klasyfikacja 

Dział Rozdział Nazwa Wydatki 

1 2 3 4 
010  Rolnictwo i łowiectwo 25 213,00 

 01005 Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 25 213,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 112 060,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  112 060,00 

710  Działalność usługowa 867 810,00 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 430 000,00 

 71015 Nadzór budowlany 437 810,00 

750  Administracja publiczna 235 943,19 

 75011 Urzędy wojewódzkie 235 000,00 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 943,19 

752  Obrona narodowa 0,00 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 000,00 

 75414 Obrona cywilna 6 000,00 

755  Wymiar Sprawiedliwości 198 000,00 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 

801  Oświata i wychowanie 31 532,81 

 80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

31 532,81 

851  Ochrona zdrowia 3 043 634,00 
 85111 Szpitale ogólne 400 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E369BD04-6A49-468A-BDBE-8FA75B59756D. podpisany Strona 1



 85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

2 643 634,00 

 85195 Pozostała działalność 0,00 

852  Pomoc społeczna 878 234,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 848 034,00 

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 30 200,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 17 820,00 

 85395 Pozostała działalność 17 820,00 

855  Rodzina 858 722,00 

 85504 Wspieranie rodziny 41 860,00 

 85508 Rodziny zastępcze 729 695,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 87 167,00 

                                                Razem 6 274 969,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E369BD04-6A49-468A-BDBE-8FA75B59756D. podpisany Strona 2



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XXV.172.2020 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

ZESTAWIENIE  PRZYCHODÓW  I  ROZCHODÓW BUDŻETU NA  2020 ROK 
    

Lp. Treść Kwota  

1 2 3  
 PRZYCHODY  BUDŻETU  
1. Z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu powiatu, w tym 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych 

3 359 441 

 
2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

2 557 821 

 
3. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków  

2 004 174 

 
4. Razem przychody  7 921 436  
5. Dochody budżetu 88 840 031,00  
6. Razem przychody i dochody budżetu (4+5) 96 761 467,00  
 ROZCHODY  BUDŻETU  

7. Wykup obligacji komunalnych 2 300 000  
8. Razem  rozchody 2 300 000  
9. Wydatki budżetu 94 461 467,00  
10. Razem  rozchody i wydatki  budżetu (8+9) 96 761 467,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E369BD04-6A49-468A-BDBE-8FA75B59756D. podpisany Strona 1



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XXV.172.2020 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2020 ROK 
           

DOCHODY WYDATKI 
Klasyfikacja Klasyfikacja 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
dochodów Dział Rozdział § Nazwa 

Kwota 
wydatków Nazwa zadania 

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 6 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 224 300 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 224 300  
 90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska  224 300  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 000  

  0580 Wpływy  z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 224 300   4300 Zakup usług pozostałych 50 000 Utrzymanie oraz zakładanie zieleni w 

pasach dróg powiatowych na terenie 
Powiatu Zielonogórskiego przez 
Powiatowy Zielonogórski Zarząd Dróg 

      90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 174 300  

       4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 430 Składki na ubezpieczenia społeczne do 
zawartych umów zlecenia 

 
    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000 Wykonanie inwentaryzacji stanu lasu dla 
gruntów przeklasyfikowanych w ramach 
PROW 

 

    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 570 Umowy zlecenie związane z nadzorem nad 
lasami nie stanowiącymi własności Skarbu 
Państwa 

 

    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000 Zakup zestawów eksperymentalnych 
energii odnawialnej służących do 
demonstracji zasad pozyskiwania energii w 
miniaturze 

  
   

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000 Nadzór nad lasami nie stanowiącymi 
własności Skarbu Państwa 

  

   

  4300 Zakup usług pozostałych 39 300 Sporządzenie rejestru osuwisk i terenów 
zagrożonych ruchami masowymi na terenie 
powiatu zielonogórskiego 

       4300 Zakup usług pozostałych 30 000 Aktualizacja Programu Ochrony 
Środowiska Powiatu Zielonogórskiego 

RAZEM DOCHODY 224 300 RAZEM WYDATKI 224 300  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E369BD04-6A49-468A-BDBE-8FA75B59756D. podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E369BD04-6A49-468A-BDBE-8FA75B59756D. podpisany Strona 2



Uzasadnienie do uchwały Rady Powiatu z dnia 10 grudnia 2020 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r.

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych

Zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 589.582 zł

Dział 700 Rozdział 70005 – 1.000 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z opłat za
trwały zarząd, użytkowanie i służebność
Dział 700 Rozdział 70005 – 15.000 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu przekształcenia
prawa użytkowania wieczystego w prawo własności
Dział 700 Rozdział 70005 – 9 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu wynajmu mieszkań
nauczycielskich. Zmian dokonano na podstawie wniosku Dyrektora Centrum Kształcenia
Zawodowego i Ustawicznego w Sulechowie.
Dział 710 Rozdział 71012 – 20.000 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z różnych
opłat
Dział 750 Rozdział 75020 – 2.000 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z opłat
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego
Dział 750 Rozdział 75020 – 500 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu kosztów egzekucyjnych,
opłaty komorniczej i kosztów upomnień
Dział 750 Rozdział 75020 – 30.000 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z najmu i
dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze
Dział 750 Rozdział 75020 – 5.000 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów ze
sprzedaży składników majątkowych
Dział 756 Rozdział 75618 – 10.000 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów
opłat za zajęcie pasa drogowego. Zmian dokonano na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego
Zielonogórskiego Zarządu Dróg
Dział 756 Rozdział 75618 – 5.000 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów
z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych
Dział 756 Rozdział 75618 – 500 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów
z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
Dział 758 Rozdział 75801 – 13.741 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z rezerwy
części oświatowej subwencji ogólnej na podstawie pisma Ministra Rozwoju i Finansów nr
ST5.4751.28.2020.14p z dnia 28.11.2020 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów
związanych z wypłatą odpraw dla zwalnianych nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych
Dział 758 Rozdział 75801 – 102.500 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu części oświatowej
subwencji ogólnej na podstawie pisma Ministra Rozwoju i Finansów nr ST5.4750.6.2020.p z dnia
27.11.2020 r. związane z wprowadzeniem jednorazowego dofinansowania zakupu usługi dostępu
do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i
technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć
Dział 758 Rozdział 75802 – 24.517 zł zwiększenie planu dochodów na podstawie pisma Ministra
Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr ST3.4751.13.2020 z dnia 9.12.2020 r. w sprawie
przyznania dla Powiatu kwoty 24.517 zł ze środków rezerwy subwencji ogólnej, którą podzielono
między powiaty
Dział 758 Rozdział 75802 – 89.235 zł zwiększenie planu dochodów na podstawie pisma Ministra
Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr ST3.4751.12.2020 z dnia 9.12.2020 r. w sprawie
przyznania dla Powiatu kwoty 89.235 zł ze środków rezerwy subwencji ogólnej, którą

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E369BD04-6A49-468A-BDBE-8FA75B59756D. podpisany Strona 1



przeznaczono m.in. dla powiatów, w których dochody podatkowe za rok 2019, powiększone o
część wyrównawczą i część równoważącą subwencji ogólnej ustalone na 2020 r. i pomniejszone o
wpłaty ustalone na 2020 r., w przeliczeniu na jednego mieszkańca, są niższe od 90% średnich
dochodów wszystkich powiatów z tych samych tytułów, w przeliczeniu na jednego mieszkańca
kraju
Dział 758 Rozdział 75814 – 800 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów
z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
Dział 801 Rozdział 80195 – 2.890 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z wynajmu
Sali gimnastycznej. Zmian dokonano na podstawie wniosku Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego
w Sulechowie.
Dział 801 Rozdział 80195 – 5.500 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z różnych
dochodów – współfinansowanie przez inne szkoły wynagrodzenia członka ZNP, pełniącego funkcję
Prezesa Związku. Zmian dokonano na podstawie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego w Sulechowie.
Dział 801 Rozdział 80195 – 2.046 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z różnych
dochodów. Zmian dokonano na podstawie wniosku Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i
Ustawicznego w Sulechowie.
Dział 801 Rozdział 80195 – 107.904 zł zwiększenie planu dochodów w związku z planowanym
wpływem środków dotyczących realizacji godzin przez nauczycieli w projekcie „Doskonalenie
jakości kształcenia zawodowego w Powiecie Zielonogórskim”. Zmian dokonano na podstawie
wniosku Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sulechowie
Dział 853 Rozdział 85324 – 3.600 zł zwiększenie planu dochodów związane z obsługą zadań z
zakresu rehabilitacji społecznej. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie
Dział 853 Rozdział 85333 – 45.000 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z różnych
opłat oraz wpływów z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za
częstotliwości. Zmiany dokonane w związku z tym, że Powiatowy Urząd Pracy na podstawie
nowelizacji ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku
pracy od dnia 1 stycznia br. wydaje decyzje w zakresie wydawania zezwoleń na pracę oraz
oświadczeń o powierzaniu wykonywania pracy cudzoziemcowi. Pracodawcy składający wnioski w
tej sprawie zobligowani są do uiszczania opłaty w wysokości 30 zł od każdego złożonego wniosku.
Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy.
Dział 853 Rozdział 85333 – 101.300 zł zwiększenie planu dochodów w związku z
przyznaniem przez Ministra Rodziny Pracy i Polityki Społecznej środków Funduszu Pracy z
przeznaczeniem na finansowanie w 2020 r. nagród specjalnych oraz składek na ubezpieczenia
społeczne od nagród specjalnych dla pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Zielonej Górze
Dział 854 Rozdział 85403 – 1.540 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów
z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych. Zmian dokonano na podstawie wniosku Dyrektora
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Sulechowie.

Zmniejszenie planu dochodów budżetowych o kwotę 210.148 zł

Dział 756 Rozdział 75618 – 169.800 zł zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływów z opłaty
komunikacyjnej
Dział 756 Rozdział 75618 – 23.752 zł zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływów z opłat za
wydanie prawo jazdy
Dział 801 Rozdział 80105 – 2.400 zł zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływów
z opłat za korzystanie z wyżywienia z zakresu wychowania przedszkolnego. Zmian dokonano na
podstawie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Sulechowie.
Dział 801 Rozdział 80195 – 136 zł zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływów z różnych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E369BD04-6A49-468A-BDBE-8FA75B59756D. podpisany Strona 2



dochodów. Zmian dokonano na podstawie wniosku Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i
Ustawicznego w Sulechowie.
Dział 801 Rozdział 80195 – 60 zł zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływów ze sprzedaży
wyrobów. Zmian dokonano na podstawie wniosku Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i
Ustawicznego w Sulechowie.
Dział 851 Rozdział 85117 – 3.600 zł zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływów
z wpłat gmin i powiatów na współfinansowanie wydatków na opiekę osób umieszczonych w
zakładach opiekuńczo-leczniczych i pielęgnacyjno-opiekuńczych. Zmian dokonano na wniosek
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
Dział 854 Rozdział 85403 – 10.000 zł zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływów
z różnych opłat. Zmian dokonano na podstawie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Sulechowie.
Dział 854 Rozdział 85410 – 400 zł zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływów
z różnych opłat. Zmian dokonano na podstawie wniosku Dyrektora Centrum Kształcenia
Zawodowego i Ustawicznego w Sulechowie.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych

Zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 1.534.557 zł

Dział 600 Rozdział 60014 – 10.000 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu zakupu usług
pozostałych. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Powiatowego Zielonogórskiego Zarządu
Dróg.
Dział 700 Rozdział 70005 – 4.210 zł zwiększenie planu wydatków w związku z dostosowaniem
planu dotyczącego wspólnoty mieszkaniowej, która funkcjonuje w Sulechowie przy al.
Niepodległości 15 do potrzeb jednostki.
Dział 801 Rozdział 80102 – 34.500 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu wydatków
osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń w związku ze zwiększeniem części oświatowej
subwencji ogólnej na podstawie pisma Ministra Rozwoju i Finansów nr ST5.4750.6.2020.p z dnia
27.11.2020 r. związane z wprowadzeniem jednorazowego dofinansowania zakupu usługi dostępu
do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i
technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć
Dział 801 Rozdział 80102 – 5.500 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu wynagrodzeń
osobowych pracowników. Zmian dokonano na podstawie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego w Sulechowie.
Dział 801 Rozdział 80102 – 201 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu różnych opłat i składek.
Zmian dokonano na podstawie wniosku Dyrektora Szkoły Podstawowej Specjalnej w Wojnowie
Dział 801 Rozdział 80115 – 27.500 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu wydatków
osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń w związku ze zwiększeniem części oświatowej
subwencji ogólnej na podstawie pisma Ministra Rozwoju i Finansów nr ST5.4750.6.2020.p z dnia
27.11.2020 r. związane z wprowadzeniem jednorazowego dofinansowania zakupu usługi dostępu
do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i
technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć
Dział 801 Rozdział 80115 – 1.438 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu wynagrodzeń
osobowych pracowników. Zmian dokonano na podstawie wniosku Dyrektora Centrum Kształcenia
Zawodowego i Ustawicznego w Sulechowie.
Dział 801 Rozdział 80115 – 13.741 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu wynagrodzeń
osobowych pracowników w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sulechowie.
Zmiany związane z otrzymaniem środków z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na
podstawie pisma Ministra Rozwoju i Finansów nr ST5.4751.28.2020.14p z dnia 28.11.2020 r. z

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E369BD04-6A49-468A-BDBE-8FA75B59756D. podpisany Strona 3



przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla zwalnianych
nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych
Dział 801 Rozdział 80117 – 3.002 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu dotacji dla m. Zielona
Góra w związku z ostatecznym rozliczeniem uczniów kształconych na turnusie 26.11-20.12.2020
Dział 801 Rozdział 80117 – 7.000 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu wydatków osobowych
niezaliczonych do wynagrodzeń w związku ze zwiększeniem części oświatowej subwencji ogólnej
na podstawie pisma Ministra Rozwoju i Finansów nr ST5.4750.6.2020.p z dnia 27.11.2020 r.
związane z wprowadzeniem jednorazowego dofinansowania zakupu usługi dostępu do internetu,
sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik
kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć
Dział 801 Rozdział 80120 – 15.500 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu wydatków
osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń w związku ze zwiększeniem części oświatowej
subwencji ogólnej na podstawie pisma Ministra Rozwoju i Finansów nr ST5.4750.6.2020.p z dnia
27.11.2020 r. związane z wprowadzeniem jednorazowego dofinansowania zakupu usługi dostępu
do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i
technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć
Dział 801 Rozdział 80130 – 107.904 zł zmiany w planie wydatków dotyczące realizacji projektu
pn. „Doskonalenie jakości kształcenia zawodowego w Powiecie Zielonogórskim”. Zadanie to jest
współfinansowane środkami z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 8 Nowoczesna edukacja, Działanie 8.4
– Doskonalenie jakości kształcenia zawodowego, Poddziałanie 8.4.1 - Doskonalenie jakości
kształcenia zawodowego - projekty realizowane poza formułą ZIT.
Dział 801 Rozdział 80130 – 10.454 zł zmiany w planie wydatków związane z realizacją zadania
inwestycyjnego pn. „Modernizacja infrastruktury edukacji zawodowej w Sulechowie”, które
realizowane jest i będzie w latach 2017-2020 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego –
Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 9, Działanie 9.3 – Rozwój infrastruktury edukacyjnej,
Poddziałanie 9.3.1 - Rozwój infrastruktury edukacyjnej - projekty realizowane poza formułą ZIT
Dział 801 Rozdział 80134 – 2.500 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu wydatków
osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń w związku ze zwiększeniem części oświatowej
subwencji ogólnej na podstawie pisma Ministra Rozwoju i Finansów nr ST5.4750.6.2020.p z dnia
27.11.2020 r. związane z wprowadzeniem jednorazowego dofinansowania zakupu usługi dostępu
do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i
technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć
Dział 801 Rozdział 80134 – 3.000 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu zakupu środków
dydaktycznych i książek. Zmian dokonano na podstawie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego w Sulechowie
Dział 801 Rozdział 80146 – 2.000 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu zakupu usług
pozostałych. Zmian dokonano na podstawie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Sulechowie
Dział 801 Rozdział 80195 – 1.633 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu wynagrodzeń
osobowych pracowników, składek na ubezpieczenia społeczne oraz składek na Fundusz Pracy.
Zmian dokonano na podstawie wniosku Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i
Ustawicznego w Sulechowie
Dział 801 Rozdział 80195 – 107.904 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu wynagrodzenia
osobowego pracowników, składek na ubezpieczenia społeczne oraz składek na Fundusz Pracy.
Zmian dokonano na podstawie wniosku Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i
Ustawicznego w Sulechowie.
Dział 801 Rozdział 80195 – 2.890 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu zakupu materiałów i
wyposażenia. Zmian dokonano na podstawie wniosku Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w
Sulechowie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E369BD04-6A49-468A-BDBE-8FA75B59756D. podpisany Strona 4



Dział 851 Rozdział 85111 – 1.000.000 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu pokrycia
ujemnego wyniku finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w
Sulechowie za 2019 rok.
Dział 853 Rozdział 85324 – 7.300 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu wynagrodzeń
osobowych pracowników. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie
Dział 853 Rozdział 85333 – 101.300 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu wynagrodzeń
osobowych pracowników oraz składek na ubezpieczenia społeczne. Zmian dokonano w związku z
przyznaniem przez Ministra Rodziny Pracy i Polityki Społecznej środków Funduszu Pracy z
przeznaczeniem na finansowanie w 2020 r. nagród specjalnych oraz składek na ubezpieczenia
społeczne od nagród specjalnych dla pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Zielonej Górze
Dział 853 Rozdział 85333 – 45.000 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu zakupu energii,
zakupu usług pozostałych oraz z tytułu różnych opłat i składek. Zmian dokonano na wniosek
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Zielonej Górze
Dział 853 Rozdział 85395 – 1.740 zł przesunięcia w planie wydatków między paragrafami
klasyfikacji budżetowej związane z dostosowaniem planu na potrzeby realizacji projektu pn.
„Razem aktywnie w przyszłość” – II edycja współfinansowanego z Unii Europejskiej ze
środków Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś Priorytetowa 7 Równowaga
społeczna, Działanie 7.2 Programy aktywnej integracji realizowane przez powiatowe centra
pomocy rodzinie. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie
Dział 854 Rozdział 85403 – 3.000 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu wydatków
osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń w związku ze zwiększeniem części oświatowej
subwencji ogólnej na podstawie pisma Ministra Rozwoju i Finansów nr ST5.4750.6.2020.p z dnia
27.11.2020 r. związane z wprowadzeniem jednorazowego dofinansowania zakupu usługi dostępu
do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i
technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć
Dział 854 Rozdział 85403 – 1.540 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu wynagrodzeń
osobowych wynagrodzeń. Zmian dokonano na podstawie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego w Sulechowie
Dział 854 Rozdział 85406 – 6.000 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu wydatków
osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń w związku ze zwiększeniem części oświatowej
subwencji ogólnej na podstawie pisma Ministra Rozwoju i Finansów nr ST5.4750.6.2020.p z dnia
27.11.2020 r. związane z wprowadzeniem jednorazowego dofinansowania zakupu usługi dostępu
do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i
technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć
Dział 854 Rozdział 85421 – 6.500 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu wydatków
osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń w związku ze zwiększeniem części oświatowej
subwencji ogólnej na podstawie pisma Ministra Rozwoju i Finansów nr ST5.4750.6.2020.p z dnia
27.11.2020 r. związane z wprowadzeniem jednorazowego dofinansowania zakupu usługi dostępu
do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i
technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć
Dział 854 Rozdział 85421 – 1.300 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu składek na Fundusz
Pracy. Zmian dokonano na podstawie wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w
Przytoku

Zmniejszenie planu wydatków budżetowych o kwotę 1.563.923 zł

Dział 600 Rozdział 60014 – 133.730 zł zmniejszenie planu wydatków z tytułu dotacji na zimowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E369BD04-6A49-468A-BDBE-8FA75B59756D. podpisany Strona 5



utrzymanie dróg powiatowych, wynagrodzeń osobowych pracowników, dodatkowego
wynagrodzenia rocznego, składek na ubezpieczenie społeczne, składek na Fundusz Pracy,
wynagrodzeń bezosobowych, opłat za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Powiatowego Zielonogórskiego Zarządu
Dróg.
Dział 600 Rozdział 60014 – 8.800 zł zmniejszenie planu wydatków w związku ze zmniejszeniem
wartości zadań inwestycyjnych:
- „Modernizacja mostków na terenie Powiatu Zielonogórskiego” o kwotę 4.800 zł,
- „Modernizacja przepustów na terenie Powiatu Zielonogórskiego” o kwotę 2.300 zł,
- „Modernizacja pasa drogowego w zakresie odwodnienia drogi powiatowej” o kwotę 1.700 zł..
Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Powiatowego Zielonogórskiego Zarządu Dróg.
Dział 750 Rozdział 75020 – 4.210 zł zmniejszenie planu wydatków z tytułu szkoleń
pracowników.
Dział 801 Rozdział 80102 – 201 zł zmniejszenie planu wydatków z tytułu zakupu materiałów i
wyposażenia. Zmian dokonano na podstawie wniosku Dyrektora Szkoły Podstawowej Specjalnej w
Wojnowie
Dział 801 Rozdział 80105 – 2.400 zł zmniejszenie planu wydatków z tytułu zakupu środków
żywności. Zmian dokonano na podstawie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Sulechowie.
Dział 801 Rozdział 80130 – 107.904 zł zmiany w planie wydatków dotyczące realizacji projektu
pn. „Doskonalenie jakości kształcenia zawodowego w Powiecie Zielonogórskim”. Zadanie to jest
współfinansowane środkami z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 8 Nowoczesna edukacja, Działanie 8.4
– Doskonalenie jakości kształcenia zawodowego, Poddziałanie 8.4.1 - Doskonalenie jakości
kształcenia zawodowego - projekty realizowane poza formułą ZIT.
Dział 801 Rozdział 80130 – 10.454 zł zmiany w planie wydatków związane z realizacją zadania
inwestycyjnego pn. „Modernizacja infrastruktury edukacji zawodowej w Sulechowie”, które
realizowane jest i będzie w latach 2017-2020 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego –
Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 9, Działanie 9.3 – Rozwój infrastruktury edukacyjnej,
Poddziałanie 9.3.1 - Rozwój infrastruktury edukacyjnej - projekty realizowane poza formułą ZIT
Dział 801 Rozdział 80134 – 3.000 zł zmniejszenie planu wydatków z tytułu zakupu energii oraz
zakupu usług pozostałych. Zmian dokonano na podstawie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego w Sulechowie.
Dział 801 Rozdział 80146 – 2.000 zł zmniejszenie planu wydatków z tytułu szkoleń
pracowników. Zmian dokonano na podstawie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Sulechowie.
Dział 801 Rozdział 80195 – 174 zł zmniejszenie planu wydatków z tytułu zakupu środków
żywności oraz zakupu środków dydaktycznych i książek. Zmian dokonano na podstawie wniosku
Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sulechowie
Dział 801 Rozdział 80195 – 3.002 zł zmniejszenie planu wydatków z tytułu wynagrodzeń
bezosobowych oraz szkoleń pracowników. Zmian dokonano na podstawie wniosku Naczelnika
Wydziału Edukacji i Sportu
Dział 851 Rozdział 85111 – 400.000 zł zmiany w planie wydatków spowodowane zmianą źródła
finansowania realizacji zadań inwestycyjnych pn. „Modernizacja tlenowni SPZOZ w Sulechowie”
oraz „Dofinansowanie do zadania Modernizacja tlenowni SPZOZ w Sulechowie”. Zmniejsza się
wartość wkładu własnego powiatu do realizacji ww. zadania w związku z decyzją Wojewody
Lubuskiego na podstawie pisma nr BF-I3111.1206.2020.MRat z dnia 1 grudnia 2020 r., na
podstawie którego Wojewoda przekazuje środki w wysokości 400.000 zł z przeznaczeniem na
finansowanie zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu się,
profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2,

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E369BD04-6A49-468A-BDBE-8FA75B59756D. podpisany Strona 6



zwanej „COVID-19”. Po zmianach wartość zadania wynosi 440.000 zł, w tym dofinansowanie od
Wojewody Lubuskiego w wysokości 400.000 zł oraz wkład własny powiatu w wysokości 40.000
zł.

Dział 851 Rozdział 85117 – 37.154 zł zmniejszenie planu wydatków z tytułu zakupu usług
pozostałych. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
Dział 852 Rozdział 85220 – 20.000 zł zmniejszenie planu wydatków z tytułu dotacji celowej na
dofinansowanie zadań do realizacji stowarzyszeniom związanym z mieszkaniami chronionymi.
Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
Dział 853 Rozdział 85324 – 3.700 zł zmniejszenie planu wydatków z tytułu składek na
ubezpieczenie społeczne, składek na Fundusz Pracy oraz z tytułu zakupu usług pozostałych. Zmian
dokonano na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
Dział 853 Rozdział 85395 – 1.740 zł przesunięcia w planie wydatków między paragrafami
klasyfikacji budżetowej związane z dostosowaniem planu na potrzeby realizacji projektu pn.
„Razem aktywnie w przyszłość” – II edycja współfinansowanego z Unii Europejskiej ze
środków Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś Priorytetowa 7 Równowaga
społeczna, Działanie 7.2 Programy aktywnej integracji realizowane przez powiatowe centra
pomocy rodzinie. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie
Dział 854 Rozdział 85403 – 10.000 zł zmniejszenie planu wydatków z tytułu zakupu środków
żywności. Zmian dokonano na podstawie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Sulechowie.
Dział 854 Rozdział 85410 – 1.438 zł zmniejszenie planu wydatków z tytułu wynagrodzeń
osobowych pracowników. Zmian dokonano na podstawie wniosku Dyrektora Centrum Kształcenia
Zawodowego i Ustawicznego w Sulechowie
Dział 854 Rozdział 85421 – 1.300 zł zmniejszenie planu wydatków z tytułu zakupu materiałów i
wyposażenia. Zmian dokonano na podstawie wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka
Socjoterapii w Przytoku
Dział 855 Rozdział 85508 – 100.000 zł zmniejszenie planu wydatków z tytułu dotacji na
pokrycie kosztów utrzymania dzieci pochodzących z powiatu zielonogórskiego
a umieszczonych w rodzinach zastępczych na terenie innych powiatów. Zmian dokonano na
wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
Dział 855 Rozdział 85508 – 20.000 zł zmniejszenie planu wydatków z tytułu współfinansowania
wydatków na opiekę i wychowanie dzieci umieszczonych rodzinach zastępczych. Zmian dokonano
na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
Dział 855 Rozdział 85508 – 346.270 zł zmniejszenie planu wydatków z tytułu świadczeń
społecznych, składek na ubezpieczenie społeczne oraz wynagrodzeń bezosobowych. Zmian
dokonano na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
Dział 855 Rozdział 85510 – 16.446 zł zmniejszenie planu wydatków z tytułu dotacji na pokrycie
kosztów utrzymania dzieci pochodzących z powiatu zielonogórskiego
a umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie innych powiatów. Zmian
dokonano na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
Dział 855 Rozdział 85510 – 30.000 zł zmniejszenie planu wydatków z tytułu współfinansowania
wydatków na opiekę i wychowanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie
Dział 855 Rozdział 85510 – 300.000 zł zmniejszenie planu wydatków z tytułu świadczeń
społecznych. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E369BD04-6A49-468A-BDBE-8FA75B59756D. podpisany Strona 7



§ 3. Zmienia się plan przychodów

Zmniejszenie planu przychodów o kwotę 408.800 zł

Zmniejszenie planu przychodów pochodzących z wolnych środków o których mowa w art. 217
ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych o kwotę 408.800 zł, w związku:
- ze zmianą źródła finansowania realizacji zadań inwestycyjnych pn. „Modernizacja tlenowni
SPZOZ w Sulechowie” oraz „Dofinansowanie do zadania Modernizacja tlenowni SPZOZ w
Sulechowie”. Zmniejsza się wartość wkładu własnego powiatu do realizacji ww. zadania w
związku z decyzją Wojewody Lubuskiego na podstawie pisma nr BF-I3111.1206.2020.MRat z dnia
1 grudnia 2020 r., na podstawie którego Wojewoda przekazuje środki w wysokości 400.000 zł z
przeznaczeniem na finansowanie zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem
rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej
wirusem SARS-CoV-2, zwanej „COVID-19”. Po zmianach wartość zadania wynosi 440.000 zł, w
tym dofinansowanie od Wojewody Lubuskiego w wysokości 400.000 zł oraz wkład własny
powiatu w wysokości 40.000 zł.

oraz zmniejszeniem wartości zadań inwestycyjnych:
- „Modernizacja mostków na terenie Powiatu Zielonogórskiego” o kwotę 4.800 zł,
- „Modernizacja przepustów na terenie Powiatu Zielonogórskiego” o kwotę 2.300 zł,
- „Modernizacja pasa drogowego w zakresie odwodnienia drogi powiatowej” o kwotę 1.700 zł.

§ 4. Załącznik Nr 1 – Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w
2020 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały

§ 5. Tabela nr 1a do uchwały budżetowej – Dochody związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej na 2020 r. otrzymuje brzmienie jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 6. Tabela nr 2a do uchwały budżetowej – Planowane zadania majątkowe na 2020 rok otrzymuje
brzmienie jak w tabeli nr 2 do niniejszej uchwały

§ 7. Tabela nr 2b do uchwały budżetowej – Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej na 2020 r. otrzymuje brzmienie jak w tabeli nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 8. Tabela nr 3 do uchwały budżetowej – Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu na 2020
rok otrzymuje brzmienie jak w tabeli nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 9. Tabela nr 4 do uchwały budżetowej – Dochody i wydatki z zakresu ochrony środowiska i
gospodarki wodnej na 2020 r. otrzymuje brzmienie jak w tabeli nr 5 do niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E369BD04-6A49-468A-BDBE-8FA75B59756D. podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 9 zm. Tiret 2 (2)
	Paragraf 9 zm. Tiret 3 (3)

	Paragraf 10
	Paragraf 10 zm. Ustęp 2

	Paragraf 11
	Paragraf 11 zm. Punkt 1
	Paragraf 11 zm. Punkt 4

	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik    Uzasadnienie do uchwały Rady Powiatu z dnia 10 grudnia 2020 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r.

